KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND *** FEDERATION ROYAL BELGE DE BILLARD

NAT. INTERCLUB DRIEBANDEN MATCHBILJART *** INTERCLUB NAT. TROIS BANDES MATCH

UITSLAGEN

BC. BILJART EXPRESS 4

MARTENS Miek

VAN DOOREN Maurice
ZAGERS Rony

VAN GESTEL Emiel

Totaal
BC. DE COECK 2

VAN HEES Peter
VAN ROOIJ Arnoud
JANSENS Remi

VAN MECHELEN Leo

Totaal
BC. LUGO 3

BREES Jozef

DE BAKKER Charles
AERTS Eddy

DE BEUKELAER Hugo

Totaal
BC WOONDECOR 3

DENS Robby

VAN DEN BROECK Danny
SOETEWEY Michel
BISCHOP Ben

Totaal
BC. POLYGOON 2

GIJZEN Bonny

MAES Rudy
VANTOURNHOUT Joseph
VERMEIREN Frans

Totaal
VRIJ 0

Totaal
Classement / Rangschikking

POLYGOON 2
BILJART EXPRESS 4
WOONDECOR 3

DE PLOEG 4

DE COECK 2

DE DEKEN 2
BILJARTVRIENDEN Tu 3
LUGO 3

MISTER 100 - Lier 10
MOLSE 2
MEERLESE 4

VRIJ O

Francois De Coninck
02-februari-2014
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75
71
66
62
62
55
44
44
41
27
13
0

AFDELING 4B DIVISION
Ronde / Tour 14

27 48 0,562
27 48 0,562
22 41 0536
22 51 0431
98 188 0,521
26 32 0812
27 42 0,642
14 55 0254
1227 0444
79 156 0,506
27 56 0,482
23 47 0,489
17 51 0333
17 58 0,293
84 212 0,396
27 36 0,750
25 64 0,390
2 28 0785
2 42 0523
96 170 0,564
24 45 0533
27 55 0,490
22 32 0687
22 36 0611
95 168 0,565

ronde / Tour

1193 2147
1156 2289
1173 2294
1153 2011
1135 2308
1085 2336
1018 2258
958 2211
967 2324
983 2531
721 2295

0 0

0,555
0,505
0,511
0,573
0,491
0,464
0,450
0,433
0,416
0,388
0,314
0,000
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KBC. BILJARTVRIENDEN Tu 3

VERBEEK Cyriel
VOLDERS Mario
VOLDERS Alfons
HUYGAERTS Eric
Totaal

BC.DE PLOEG 4

VERMEIREN Rene
VAN SPRENGEL Paul
ROOMS Marc
WILKOWSKI Monique

Totaal
BC MISTER 100 - Lier 10

LAUVRIJS René

VAN HOOL Mark
VERSCHUEREN Koen
FYNAERTS Andre

Totaal
B.A. MOLSE 2

WONG Rob
VANDINGELEN Louis
KAETHOVEN Wiet
VAN GERWEN Geert
Totaal

BC. DE DEKEN 2

STEURS Filip
PAUWELS Eddy
KERKHOFS Armand
MENNES Ludo

Totaal
BC. MEERLESE 4

Totaal
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RESULTATS

23
22

17
68

27
21
22
22

92

20
27
22
22

91

19
27
13
15
74

27
23
10
1
71

48 0479
48 0,458
41 0,146
51 0,333
188 0,361

32 0,843
42 0,500
55 0,400
27 0814
156 0,589

56 0,357
47 0,574
51 0,431
58 0,379
212 0,429

36 0,527
64 0,421
28 0,464
42 0,357
170 0,435

45 0,600
55 0418
32 0312
36 0,305
168 0,422
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